
 
 
 
Vzorec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
            OBČINSKI SVET 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Zagotovitev sredstev za najnujnejšo odpravo posledi c  

toče z dne 11.07.2011 v ob čini Brežice  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          
 
 
       BREŽICE, avgust 2011             9. REDNA SEJA  
 
                                                                                                                                
  
 
 
 



    Cesta prvih borcev 18 
p.p. 132 

8250 BREŽICE 
 

Telefon.: 07 4991503  
Telefax: 07 4990052 

 

E-pošta: obcina.brezice@brezice.si  
www.brezice.si 

ŽUPAN 
 

 
Številka: 410-11/2010 
Datum: 24.08.2011 
 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE BREŽICE 
 

 
 

ZADEVA: Predlog sklepa o dodatnih namenskih prihodk ih prora čuna za leto 2011 in  
    razporeditvi le-teh ter sklep o prerazporeditvi  sredstev na postavko 8300 – stalna  
    prora čunska rezerva. 

 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/2009 in 3/2010) 
predlagam v sprejem in obravnavo predlog sklepa o dodatnih namenskih prihodkih 
proračuna za leto 2011 in razporeditvi le-teh ter sklep o prerazporeditvi sredstev na postavko 
8300 – stalna proračunska rezerva. 
 
Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji  
 
 
 

S K L E P 
o zagotovitvi dodatnih prora čunskih sredstev za leto 2011 in razporeditvi le-teh  ter 

prerazporeditvi sredstev na postavko 8300 stalna pr oračunska rezerva 
 
 
 
 

Obrazložitev 
 

 
Toča, ki je prizadela našo občino v mesecu juliju je povzročila veliko škodo prebivalcem na 
stanovanjskih in gospodarskih objektih ter na obdelovalnih površinah s pridelki. Občina lahko, v 
skladu s predpisi, prispeva določena sredstva iz proračunskega sklada stalne rezerve, ki je 
namenjena odpravi posledic naravnih nesreč. Že oblikovano rezervo, ki ne zadošča za vsaj 
minimalno sanacijo škode po toči s tem sklepom povečujemo. 
Sredstva, ki se dodatno izločajo v proračunski sklad rezerve, bodo zagotovljena iz pridobljenih 
sredstev iz naslova sredstev Ministrstva za obrambo, Uprava RS za zaščito in reševanje kot 
enkratna denarna pomoč v višini 70.000,00€. Dodatno bodo sredstva zagotovljena na osnovi 
zmanjšanja postavk prenova stanovanj – rekonstrukcije in adaptacije v višini 40.000,00€, 
postavke interventna sanacija plazov v višini 100.000,00€ in zmanjšanje postavke splošne 
proračunske rezervacije v višini 45.000,00€. Skupno bo tako na proračunsko postavko v 
letošnjem letu izločenih 265.000,00€ in sicer 10.000,00€ po veljavnem planu proračuna za 2011 
in 255.000,00€ po tem sklepu. Stanje proračunskega sklada po ZR 2010 skupaj z obrestmi je bilo 
150.680,55€. Do konca julija je bilo za odpravo posledic poplav iz leta 2010 porabljeno 
90.686,19€, v sklad pa se je nateklo 260,89€ obresti. 



Na podlagi 43. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-uradno prečiščeno 
besedilo) in 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10), je Občinski svet 
Občine Brežice na svoji redni seji dne………. sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
o zagotovitvi dodatnih prora čunskih sredstev za leto 2011 in razporeditvi le-teh  ter 

prerazporeditvi sredstev na postavko 8300 stalna pr oračunska rezerva 
 
 

1. 
 
V Odloku o proračunu Občine Brežice za leto 2011 (Uradni list RS, št. 14/11 ) se:  
 
povečajo namenski prihodki iz naslova enkratne denarne pomoči za odpravo posledic toče v 
mesecu juliju na kontu 740004 - v višini 70.000,00 EUR in se opredeli namen porabe. Sredstva 
se namensko porabijo za povečanje postavke 8300 – stalna proračunska rezerva v isti višini. 
 
 

2. 
 

V Odloku o proračunu občine Brežice za leto 2011 se zmanjšajo naslednje postavke: 
 

 -     4830 prenova stanovanj – rekonstrukcije in adaptacije v višini 40.000,00€ 
- 7841 interventna sanacija plazov v višini 100.000,00€ 
- 8200 splošna proračunska rezervacije 45.000,00€ 

 
Poveča se postavka 8300 – stalna proračunska rezerva  za 185.000,00€. 
 
 

3. 
 

Sredstva iz 1. in 2. člena tega sklepa, v skupni višini 255.000,00€ se v skladu z ZJF dodatno 
izločijo na račun proračunske rezerve, ki deluje kot proračunski sklad. 
 
 

4. 
 

Spremembe proračuna, ki izhajajo iz tega sklepa, bodo upoštevane v Odloku o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o proračunu občine Brežice z leto 2011. 
 
 

5. 
 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu na občinskem svetu. 
 
 
 
Številka:410-11/2010 
Datum: 
 
                                                                                                                     Ivan Molan 
                                                                                                             Župan občine Brežice 
 


